
Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.10.2017 № 109
г.Чудово

О внесении изменения в
Положение о муниципальном
жилищном фонде коммерческого
использования города Чудово

В целях приведения  муниципальных правовых актов Совета  депутатов
города Чудово в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации

Совет депутатов города Чудово 
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном фонде коммерче-
ского использования города Чудово, утвержденное Советом депутатов города
Чудово от 27.04.2017 № 85 «О муниципальном жилищном фонде коммерче-
ского использования города Чудово», следующее изменение:

подпункт 2 пункта 6.1 Положения изложить в новой редакции:
«2) плату за содержание жилого помещения, включающую в себя плату за

услуги, работы по управлению многоквартирным домом, за содержание и теку-
щий ремонт общего имущества в многоквартирном доме, а также за холодную
воду, горячую воду, электрическую энергию, потребляемые при использовании
и содержании общего имущества в многоквартирном доме, за отведение сточ-
ных вод в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме. Капи-
тальный  ремонт  общего  имущества  в  многоквартирном  доме  проводится  за
счет собственника жилищного фонда.».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава города Чудово,
Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик


	Р Е Ш Е Н И Е

